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HSBC Türkiye, KKDF oranının sıfıra indirilmesinin ticari hayata katkılarını 
değerlendirdi 

HSBC Türkiye, yeni yasal düzenlemeye göre vadeli ithalata konu belli ürünlerde Kaynak Kullanımını 
Destekleme Fonu (KKDF) oranının yüzde sıfır olarak tespit edilmesi ve bu değişikliğin ticari hayata 
nasıl yansıyacağına dair bilgilerin paylaşıldığı bir seminer düzenledi. HSBC kurumsal müşterilerine 
özel olarak düzenlenen seminerde, KKDF oranındaki düşüşün yarattığı fırsatlar,bu konuya ilişkin 
HSBC tarafından müşterilere sunulan hizmetler ve değişikliğin ekonomiye etkisinin yanı sıra güncel 
ekonomik gelişmeler de katılımcılarla paylaşıldı. 

Seminerde konuşan HSBC Türkiye Dış Ticaret ve Faktoring Grup Başkanı Levent Kutluca, Nisan ayı 
başında gerçekleşen vadeli ithalata konu belli ürünlerdeki KKDF oranı değişikliği hakkında bilgi verdi. 
Kararnamede belirtilen ara mallar ve yatırım mallarının vadeli ithalatında KKDF oranının %0’a 
düşürülmesinin, yatırımcıların girdi ve üretim maliyetlerinin düşürülmesi için çok önemli bir adım 
olduğunu belirten Levent Kutluca, ayrıca maliyetlerdeki olası bir düşüşün uluslararası rekabetçiliğimizi 
arttıracağını da ifade etti. 

HSBC’nin dış ticarette sunduğu farklı çözümlere de değinen Kutluca, “HSBC Türkiye olarak 
müşterilerimizin ihtiyaçlarını dinleyip, onların dış ticaret döngülerini analiz ederek müşterilerimize en 
doğru ürün ve hizmeti sunmayı hedefliyoruz. Uluslararası dış ticaret finansmanında yüzde 10’un 
üzerinde pazar payına sahip HSBC Grubu’nun küresel gücünü, ülkemizdeki pazara yönelik yerel bilgi 
birikimimiz ile birleştirerek müşterilerimizin uluslararası pazarlara erişimine destek oluyoruz” dedi. 
Ticaret akışının yoğun olduğu ülkelerle oluşturulan ticaret koridorları vasıtasıyla müşterilerine dış 
ticarette farklı bir deneyim sunduklarını kaydeden Kutluca, “Başta Almanya, İngiltere, Fransa ve Çin 
olmak üzere müşterilerimizin ticaret yaptığı ülkelerdeki HSBC ofislerimizle müşterimizin ihtiyaçlarına 
ve pazara özgü ürünler sunarak yerel destek sağlıyor, o ülkedeki iş ağlarını geliştirmelerine katkıda 
bulunuyoruz” diye ekledi. 
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HSBC Hakkında 

Ülkemizde 1990 yılından bu yana faaliyet gösteren HSBC Türkiye; Bireysel Bankacılık ve Birikim 
Yönetimi, Kurumsal ve Ticari Bankacılık, Küresel ve Yatırım Bankacılığı ile Özel Bankacılık alanlarında 
hizmet sunmaktadır. Türkiye’nin tercih edilen öncü uluslararası bankası olma stratejisi doğrultusunda 
2014 yılı itibarıyla 298 şubesi ve dijital bankacılık kanallarıyla geniş bir yelpazede müşterilerine 
finansal çözüm sunmaktadır. Merkezi Londra’da bulunan ve dünyanın en büyük bankacılık ve finans 
hizmetleri kuruluşlarından biri olan HSBC Grubu; bugün Avrupa, Asya-Pasifik bölgesi, Kuzey ve 
Güney Amerika, Ortadoğu ve Afrika olmak üzere 73 ülke ve bölgede yaklaşık 6 bin 100 ofisiyle hizmet 
vermektedir. 

 


